Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia
Departamento de Arquitetura e Urbanismo

EDITAL NO 018/2007-DAU

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado
no mural de avisos, neste Departamento,
no dia 31/05/07 às 08h00min.

Marcia C. Facci Capelette

  O professor Renato Leão Rego
presidente da comissão julgadora, no
uso de suas atribuições conferidas pela
Portaria nº 002/2007-DAU, e

Considerando o Concurso Público para Professor Não-Titular aberto pelo
Edital no 04/2007-PRH,

TORNA PÚBLICO:

 I – A nota da prova didática do(s) candidato(s) ao concurso público
para Professor Não-Titular, regido pelo Edital no 04/2007-PRH, para a área de
conhecimento (31) Projeto de Arquitetura e Urbanismo, pertinente ao Departamento
de Arquitetura e Urbanismo do Centro de Tecnologia da Universidade Estadual de
Maringá.

CANDIDATO NOTA
Ana Flávia Galinari 7,5
Artur Renato Ortega 6,0
Carlos Augusto da Costa Niemeyer 6,0
César Henrique de Godoy Gomes 5,0
Fernanda Beatriz Maróstica 5,5
Gisela Barcellos de Souza 8,5
Gislaine Elizete Beloto 7,0
Glauco de Paula Cocozza Desclassificado
Kátia Cristina Lopes de Paula 6,0
Roberta Barban Franceschi Desclassificada
Sálua Kairuz Manoel 6,0

Maringá, 30 de maio de 2007.

Prof. Dr. Renato Leão Rego
Presidente da Comissão Julgadora